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Beyobası’nda 2022 Yılında 1 
Milyon 250 Bin Çiçek Üretildi

Selvi İlyasoğlu

Türkiye Şampiyonu Oldu

CHP Köyceğiz İlçe Yönetimi geçtiğimiz 
gün parti binasında toplandı. 
Başkanlığa Avukat Levent Sönmez 
getirildi.   7’de

YENİ BAŞKAN 
Av. LEVENT SÖNMEZ

5 BİN 300 KERE 
TEŞEKKÜRLER!

Köyceğiz Ak Parti İlçe 
Başkanı Mehmet İlhan; 
“Merkez ve mahallelerde 
yaptığımız çalışmalarla 
partimize üye sayısının her 
geçen gün artmaktadır” 
dedi. İlhan, Kuruluşundan 
bu güne “ Halka hizmet, 
Hakk’a hizmettir” düsturuy-
la gönüllerde taht kurmuş 
olan AK PARTİ, Türkiye 
genelinde 11 milyon 241 
bin 230 üyesiyle bütün 
siyasi partilerin toplam 
üye sayısının 3 katından 
fazlasına ulaşmış, her 
alanda olduğu gibi bu 
konuda da büyük bir 
başarıya imza atmıştır. An 
itibariyle 5 bin 300 üyesiyle 

Köyceğiz’de siyasetin 
lokomotifi olmaya devam 
etmekte olan partimiz, 
ilçemizde de bu konudaki 
liderliğini her zaman ki gibi 
tartışmasız sürdürmekte 
ve Allah’ın izniyle daha 
nice yıllarda, daha nice 
gönüllere girme he-
defini yinelemektedir. Üye 
olsun, olmasın partimize 
gönül vermiş ve her 
daim desteklerini bizden 
esirgemeyen, bizlerle yol 
arkadaşlığı yapmakta olan 
tüm dava arkadaşlarımıza 
şükranlarımı sunuyor, 
Rabbimden birlik ve 
beraberliğimizin daim 
olmasını niyaz ediyorum”.

Muğla İl Jandarma Komutanlığınca 
yapılan istihbari çalışmalar so-
nucu, Köyceğiz Mahallesinden 14 
kişi yakalandı. Mahkemeye sevk 
edilen şüphelilerin 12’si tutuklandı. 
2 kişi adli kontrol şartıyla serbest 
kaldı.
Köyceğiz Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, yaklaşık dört aydır 

süren istihbari çalışmalar sonuç 
verdi. Muğla ve Köyceğiz Jasat tim-
lerinin Kökünü kurutma operasyonları 
ile “Suç örgütü kurmak suretiyle 
uyuşturucu veya uyarıcı madde imal 
edip, ticaret yapmak” suçundan 
Köyceğiz merkezli, Ortaca, Dalaman 
ve Fethiye ilçelerinde düzenlenen eş 
zamanlı operasyonlarla 14 şüpheli 

yakalandı. Jandarmada yapılan 
sorguları sonucu adliyeye sevk edildi-
ler. Şüphelilerden 12’si tutuklanarak 
Muğla E Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz 
Kurumuna teslim edildi. 2 şüpheli adli 
kontrol şartıyla serbest kaldı. Olayla 
ilgili soruşturma çok yönlü olarak 
devam etmektedir. *Adnan Tüfekçi

KÖKÜNÜ KURUTMA OPERASYONUNDA

14 ŞÜPHELİ YAKALANDI

28-29 Ocak 2023 
tarihleri arasında 
Konya’da yapılan 

U23 Türkiye 
Şampiyonasında 

Köyceğiz Belediye-
spor Bayan Güreş 
Takımı Sporcusu 
Selvi İlyasoğlu 62 

kg’da Türkiye 
şampiyonu 

oldu.
2’DE

Muğla Büyükşehir Belediyesi Beyobası 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile 2022 yılında 
1 Milyon 250 bin alım garantili çiçek üretimi 
gerçekleştirdi.   3’de
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27-28-29 Ocak 2023 tarihleri 
arasında Konya’da yapılan U23 
Türkiye Şampiyonasında Köyceğiz 
Belediyespor Bayan Güreş Takımı 
Sporcusu Selvi İlyasoğlu 62 kg’da 
Türkiye şampiyonu oldu.

Konya Selçuklu’da yapılan Sümer 
Koçak U23 Kadınlar Güreş Türkiye 
Şampiyonası Konya’da yapıldı. Kon-
ya-Selçuklu Belediyesi Uluslararası 
Spor Salonu’nda düzenlenen Kadınlar 
Güreş Türkiye Şampiyonası’nda 
yurdun çeşitli bölgelerinden ge-
len sporcular dereceye girmek 
yarıştılar. Köyceğiz Belediyespor 
Bayan Güreş Takımı Sporcusu 
Selvi İlyasoğlu 62 kg’da güreşerek 
altın madalyanın sahibi oldu. Selvi 
İlyasoğlu’nun Başarılarından dolayı 
kendinden sıkça bahsettiren değerli 
antrenörümüz Elis Yıldız; sevincini 
dile getirerek, “Emeği geçen, bizi 
destekleyen ve bize bu başarıda 
destek olan belediye başkanımız 
Kamil Ceylan’a çok teşekkür edi-
yoruz” dedi.

Selvi İlyasoğlu Türkiye 
şampiyonu oldu

Köyceğiz Beyağaç yolu buzlanma nedeniyle ulaşıma 
kapatıldı. 
Köyceğiz Yayla Karayolu Gökçeovacık mevki-
ine yoğun kar yağışının yaklaşık 1-2 metreyi 
bulduğu, karayolun buzlanması nedeniyle 
ulaşıma kapatıldığı bildirildi. Ülkemizin genel-
inde olduğu gibi Muğla’nın yüksek kesimleri 
kar yağışından nasibini aldı. Sandıras dağı, 
çiçekbaba ve Otmanlar’ın yüksek kesimleri 
beyaza büründü. Kar yağışının pazartesi 
gününe kadar süreceği öğrenildi. Köyceğiz 
Belediyesi sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamaya göre;  “İlçemiz Yayla Mahal-
lesi- Beyağaç yolu güzergahı karlanma ve 
buzlanmadan dolayı ulaşıma kapatılmıştır. 
Vatandaşlarımızdan bu süreçte herhangi bir 
olumsuz durumla karşılaşmamaları adına 
duyarlı olmalarını rica ediyoruz” ifadelerine yer 
verildi.  **Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Kaymakamlığı tarafından alınan ka-
rar çerçevesinde ilçede miting, gösteri, toplantı 
ve yürüyüş alanları yeniden düzenlendi. İlçemiz 
Kaymakamlığı tarafından toplantı, gösteri ve yürüyüş 
alanları tekrar düzenlenerek tebliğ edildi. Köyceğiz 
Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada 2023 
yılında Köyceğiz’de yapılacak toplanma yeri, yürüyüş 
güzergahı, dağılma alanı, pankart ve afiş yazılacak 
yerler belirlenecek yerlerde yapılacak. Buna göre;
2911 SAYILI KANUNA GÖRE İLÇEMİZDEKİ TO-
PLANMA, DAĞILMA/MİTİNĞ ALANLARI 
MİTİNG ALANI :
Miting Alanı: İlçemiz Gülpınar Mahallesi, Cengiz 
Topel Caddesi başlangıcı, eski festival alanı olan 
(Atatürk Büstü/Şok Market önü) yerdir. 
 GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜNE GEÇECEK 
TOPLULUĞUN TOPLANMA YERLERİ
1 No’lu Toplanma Yeri:
- Dörtyol kavşağı (Sağlık Hizmetleri M.Y.O./Şok Mar-
ket Yan Tarafı)
2 Nolu (Alternatif) Toplanma Yeri:
- Eski festival alanı (Atatürk Büstü/Şok Market önü) 
(EK-2)   
YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI VE DAĞILMA YERİ
1 No’lu Toplanma Yeri:  Dörtyol kavşağı (Sağlık 
Hizmetleri M.Y.O./Şok Market Yan Tarafı)
a) Dörtyol Kavşağından Eski Festival Alanında 
Yapılacak Olan Miting Alanına Gidiş Güzergahı;
- Toplanma yeri olan dörtyol kavşağından Atatürk 
Bulvarı üzerinden eski festival alanı (Atatürk Büstü/
Şok Market önü) yeri olan boş alana intikalleri 
sağlanacak,  (EK-1) 
b) Dörtyol Kavşağından Eski Festival Alanında 
Yapılacak Olan Miting Alanına Alternatif Gidiş 
Güzergahı; 
- Dörtyol kavşağı Güreli Caddesine (Eski Fethiye 
Yolu) takiben S.Gültekin Caddesi üzerinden 
Osmanağa Caddesine, buradan Fatih Caddesine 
Takiben Baki Öğün Caddesi üzerinden Aslan Heykeli 
yanından eski festival alanı (Atatürk Büstü/Şok 

Market önü) yeri olan boş alana intikalleri sağlanacak, 
(EK-1) 2 No’lu (Alternatif) Toplanma Yeri:
-Eski festival alanının (Atatürk Büstü/Şok Marke önü) 
bulunduğu, dubalarla çevrili alan.
a) Eski Festival Alanından (Atatürk Büstü/Şok Market 
önü) Toplanma ve Miting Alanına Gidiş Güzergahı; 
- Toplanma yeri olan Festival alanından Atatürk 
Bulvarı üzerinden Dörtyol kavşağından tekrar Atatürk 
Bulvarı üzerinden eski festival alanı (Atatürk Büstü/
Şok Market önü) yeri olan boş alana intikalleri 
sağlanacak, (EK-2) 
b) Eski Festival Alanından (Atatürk Büstü/Şok 
Market önü) Toplanma ve Miting Alanına Alternatif 
Gidiş Güzergahı;  - Toplanma yeri olan eski Festival 
alanından (Atatürk Büstü/Şok Market önü) Atatürk 
Bulvarı üzerinden Dörtyol kavşağından, Güreli Cad-
desine (Eski Fethiye Yolu) takiben S.Gültekin Cad-
desi üzerinden Osmanağa Caddesine, buradan Fatih 
Caddesine Takiben Baki Öğün Caddesi üzerinden 
Aslan Heykeli Yanından eski festival alanı (Atatürk 
Büstü/Şok Market önü) yeri olan boş alana intikalleri 
sağlanacak, (EK-2) -Dağılma Yeri :
Eski festival alanında (Atatürk Büstü/Şok Market 
önü) yapılacak açık hava toplantıları sonucunda aynı 
yerden dağılım olacaktır.
-İlanların (Pankart-Afiş) Asılma Yerleri:
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşlerine ilişkin çağrı 
veya propaganda amacı ile kullanılan, basılı veya 
çoğaltılmış veya el ile yazılmış davetiye, levha ve 
ilanlarda asılması gerekenlerin, Köyceğiz İlçesi Mülki 
İdare sınırları içerisinde yukarıda belirtilen toplanma 
ve miting alanlarında bulunan binaların cephelerine 
(bina sahiplerinden izin almak koşuluyla) ve Köyceğiz 
Belediyesince tahsis edilen reklam panolarına 
(Belediye’den izin almak kaydıyla), yürüyüş 
güzergâhları üzerinde bulunan rekatlara ve bilbaord-
lara asılması uygun görülerek, bu yerlerin dışında 
elektrik direkleri, telefon direkleri, ağaçlar ve duvar-
lara gelişi güzel ilan, pankart ve afiş asılması yasaktır. 
(2911 Sayılı Kanunun 26. Maddesi gereğince)

Köyceğiz Kaymakamlığı miting, gösteri, 
toplantı ve yürüyüş alanlarını düzenledi

KADER GAYRETE ÂŞIKTIR
Mevlana’nın Mesnevi adlı eserinde anlatılan 
hikayeye göre; Bir gün beyleri Sultan 
Mahmut’a:

-Ayaz denilen bu hizmetçinin ne mârifeti var 
ki, sen ona otuz kişinin ücreti kadar ücret 
ödüyorsun. dediler. Sultan Mahmut bu soruya 
o sırada karşılık vermedi. Birkaç gün sonra 
beylerini alarak ava çıktı. Giderlerken uzak-
tan bir kervanın geçmekte olduğunu gördüler.
Sultan Mahmut beylerden birine:  “Git sor 
bakalım, bu kervan nereden geliyor.” dedi. 
Bey atını sürerek gitti. Bir süre sonra geriye 
döndü: “Efendim kervan Rey şehrinden geli-
yor dedi.” Sultan Mahmut: “Peki, nereye gidiyormuş.” diye sorunca 
bey susup kaldı. Bunun üzerine hükümdar başka birini gönderdi, o 
da gidip geldi: -Efendim Yemen’e gidiyormuş, dedi. Pâdişah: “Yükü 
neymiş.” deyince o da susup kaldı. Bu defa pâdişah bir başka beye:
-Sen de git yükünü öğren. dedi.  Bey gitti, geldi: -Her cins mal var, 
fakat çoğu Rey kâseleri, dedi. Pâdişah: -Peki kervan Rey’den ne 
zaman çıkmış. diye sorunca, bey susup kaldı, cevap veremedi. 
Pâdişah böylece tam otuz beyi gönderdi, otuzu da istenen bilg-
ileri tam olarak getiremediler. Pâdişah son olarak Ayaz’ı çağırdı: 
-Ayaz, dedi, git bak bakalım şu kervan nereden geliyor. Ayaz 
saygıyla pâdişahın huzurunda eğilerek konuşmaya başladı: -Efen-
dim, kervan görünür görünmez sizin merak ederek, soracağınızı 
tahmin ettiğimden gidip gerekenleri öğrendim. Kervan Rey’den 
geliyor, Yemen’e gidiyor. Yükü şudur, şu kadar at, şu kadar deve, 
şu kadar katırdan oluşuyor. Kervanda şu kadar insan var, onlardan 
şu kadarı silâhlı…, diye başlayarak kervan hakkındaki bilgileri en 
küçük ayrıntıya varıncaya kadar anlattı. Bütün bunları beyler ağzı 
açık dinliyorlardı. Böylece Ayaz tek başına otuz beyin edinemediği 
bilgiyi edinmiş, başaramadığı işi başarmıştı. Pâdişah beylerine 
döndü: -Sâdık adamım Ayaz’a neden otuz kişinin ücretine denk 
para verdiğimi anladınız mı…Görüyürsunuz ki bu bile, onun hizme-
tine karşı az geliyor, dedi. Böylece Ayaz’ı çekemeyerek aleyhinde 
konuşan beyler utandılar, yaptıklarına pişman oldular. Mesnevî’de 
hikâyenin devâmında, mahcup duruma düşen emirlerin şöyle 
dedikleri nakledilir: “Bu bir anlayış, doğuştan gelen bir zekâ işidir. 
Allah’ın bazı insanlara verdiği özel lütfu ve ihsânıdır. Çalışmakla elde 
edilecek bir özellik değildir.” Onların bu mâzeretine karşılık Sultan 

Mahmut şöyle cevap verdi:

“Şu hayat mücâdelesinde insan, başarıya ulaşamamış, za-
rar etmişse, bir şey elde edememişse, bu hâl onun gereği gibi 
çalışmamasından ileri gelmiştir. Eğer başarıya ulaşmış, kazanmış, 
kâr etmişse, bu başarı onun çalışmasından, çok gayret sarfetmesin-
dendir.”
Bu hikâyeden… başarmak ve kazanmak için dikkatli, basîretli ve 
bilgili olmak yanında, olağanüstü bir gayret ve çalışmanın da gerekli 
olduğu sonucunu çıkarabiliriz. 
ÇÜNKÜ… KADER GAYRETE ÂŞIKTIR



Yerel Haber 03 Şubat 2023  Sayfa 3

Muğla Büyükşehir Belediyesi Beyobası Tarımsal Kalkınma Koop-
eratifi ile 2022 yılında 1 Milyon 250 bin alım garantili çiçek üretimi 
gerçekleştirdi. 
Köyceğiz Beyobası’nda 2015 yılında 3 sera ile başlayan üretim bugün 
30 sera 60 üreticiye çıkarken 2022 yılında 1 Milyon 250 bin çiçek 
üretildi. Yazlık ve kışlık çiçek üretimi yapılan seralarda 2022 yılında kış 
sezonunda 350 bin yaz sezonunda 900 bin çiçek üretildi. Büyükşehir 
Belediyesi ve Köyceğiz Beyobası Tarımsal Kalkınma Kooperatifi işbirliği 
ile hayata geçirilen proje ile bugüne kadar yaklaşık 25 Milyon çiçek 
üretimi yapıldı. 
Kadın emeği ile Çiçek Üretiliyor 
Kadın üreticilerin desteklenmesi için hayata geçirilen alım garantili süs 
bitkisi üretimi ile 3 serada başlayan üretim 30 seraya, üreten kadın 
sayısı da 6 dan 60’a çıktı. Kadınların emeği ile Muğla’da üretilen 
çiçekler sadece Muğla’yı değil farklı il ve ilçeleri de süslüyor. Isparta, 
Afyon, Aydın, Denizli, Antalya, Burdur ilçe belediyelerine ve kurumlara 
Muğla’nın ürettiği çiçekler gönderiliyor. 

Beyobası’nda 2022 Yılında 
1 Milyon 250 Bin Çiçek Üretildi

TİP Köyceğiz İlçe Binası Açılışı Yapıldı

Ulucami Mahallesi Belediye 
Düğün Salonu altında ilçe binası 
önünde gerçekleşen parti binası 
açılışında konuşma yapan İlçe 
Başkanı Recep Özata, ilçe 
örgütünün kuruluşunda  emeği 
geçenlere ve açılışa katılanlara 
teşekkür etti. TİP İlçe Başkanı 
Recep Özata konuşmasına; 
“Çok değerli CHP Muğla Mil-
letvekilimiz Burak Erbay, sevgili 
Köyceğiz halkı, sevgili dostlarım, 
hoş geldiniz. Öncelikle bizleri 
bu önemli ve özel günümüzde 
yalnız bırakmadığınız için Tür-
kiye İşçi Partisi Köyceğiz İlçe 
Örgütü ve bütün yoldaşlarımız 
adına hepinize teşekkürlerimizi 
sunuyor, saygıyla selamlıyorum.” 
Özata;  “Sevgili dostlar öncelikle 
14 Mayıs’a çok iyi hazırlanmalıyız. 
Bu tek adam rejimi yerine çoğulcu 
demokrasiyi getirmeliyiz. Tür-
kiye İşçi Partisi olarak emeğin 
sömürüldüğü, insan haklarının 

ihlal edildiği, geleceğimiz olan 
çocuklarımızın laik bir eğitim 
alamadığı, kadınlarımızın 
ayrımcılığa uğradığı, birçok 
insanımızın ötekileştirildiği ve 
eşit yurttaşlık hakkının olmadığı, 
doğanın bir arsa olarak görüldüğü 
ve yağmalanıp talan edildiği, 
ülkemizin kendi kendine yetebi-
lecekken, bilerek ve isteyerek; 
ekonomik, siyasi, askeri ve 
kültürel bakımdan dışa bağımlı 
hale getirildiği bu düzeni yıkmak 
eşit, özgür, adil bir ülkede 
yaşayabilmek için örgütlü bir 
şekilde hareket etmemiz bilinciyle, 
kısa bir süre içerisinde İlçemizde 
Türkiye İşçi Partisi olarak 
örgütlendik ve bugün buradayız” 
dedi. Açılışa katılan stk başkanları 
ve Milletvekilimiz Burak Erbay da 
birer konuşma yaparak 14 Mayıs’a 
hazır olduklarını ifade ettiler. 
**Adnan Tüfekçi

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Köyceğiz İlçe Örgütü CHP Muğla 
Milletvekili Burak Erbay’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

Keçe sanatını Köyceğiz’de tanıtmak ve 
yaşatmak isteyen Sadiye Saka tarihi Aromatik 
Bitkiler Evi’nde atölye çalışmalarına başladı. 
Dekoratif el sanatları ustası, geleneksel keçe 
sanatı eğitmeni Sadiye Saka keçe sanatını 
ilçemizde canlandırmaya çalışıyor. Atölye 
çalışmalarına ilk olarak Keçe gelincik ile 
başlayan Saka, daha sonra keçe sabun eğitimi 
ve ardından çanta yapılması çalışması ile de-
vam etti. Bundan sonra da atölye çalışmalarının 
devam edeceğini belirten Saka; “Geleneksel 
keçe sanatı eğitmeniyim. Keçe üretimi uzun 
süren ve çok emek isteyen bir sanattır. Keçecilik 
Türklerin en eski sanatlarından biridir. Zamanla 
unutulmuş bir sanattır. Ama son yıllarda Keçe 
sanatı keçe ustalarımız ve benim gibi eğitmenler 
tarafından tekrar yaşatılmaya başlandı.  
Muğla’da Kültür Bakanlığı onaylı keçe sanatı 
eğitimleri verdim. Bu yıl Köyceğiz’deyim.  Keçe 
sanatını Köyceğiz’de tanıtmak ve yaşatmak 
istiyorum. Köyceğiz Aromatik bitkiler evi de tarihi 
bir ev böyle bir atmosferde çalışmak beni mutlu 
ediyor. Öğrenirken heyecanlanan bitince çok mutlu olan kadınlarımız beni de çok mutlu ediyor. O zaman iyiki keçe 
eğitmeniyim diyorum. Bana bu imkânı sunan Köyceğiz Belediyesi’ne teşekkür ediyorum.” dedi. 
Osman Acar - Adnan Tüfekçi

SADİYE SAKA AROMATİK BİTKİLER 
EVİ’NDE KEÇE SANATINI CANLANDIRIYOR

Nüfus ve 
Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürü 
Şefik Aygöl 
İlçemizi ziyaret etti.
  Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürü Şefik Aygöl 
ilçemizi ziyaret ederek 
Kaymakamımız Mustafa 
Maslak ile birlikte İlçe Nü-
fus Müdürlüğünde incel-
emelerde bulundu. Müdür 
Ali İlik ile görüşen Aygöl, 
çalışmalarından dolayı tüm 
peronele teşekkür edip 
başarılar diledi.  
                 * Adnan Tüfekçi

MUTABAKAT METNİ
       6’lı masa Lider- l-
eri 2 gün önce Millet İttifakı’nın ortak 
Politikalar Mutabakat Metni’ni kamuoyuyla                                                                                                                                      
paylaşmak üzere Ankara’da bir araya geldi.
     Ortak Politikalar Mutabakat Metni, hukuk, 
adalet yargı, kamu yönetimi, yolsuzlukla 
mücadele, Şeffaflık ve denetim, ekonomi 
finans ve isdihdam, bilim, Ar-Ge, yenilikçilik, 
girişimcilik ve dijital dönüşüm, sektörel politi-
kalar, eğitim ve öğretim, sosyal politikalar ve 
dış politika, savunma, güvenlik ve göç olmak 
üzere 9 ana başlık altında 75 alt başlıkta 2300’den fazla somut 
hedef, politika ve projeleri ortaya koydu.
İŞTE MUTABAKAT METNİ
  Hukuk, Adalet ve yargı
     *Etkin ve katılımcı bir yasama, istikrarlı, şeffaf ve hesap 
verebilir bir yürütme, bağımsız ve tarafsız bir yargı ile kuvvetler 
ayrılığının tesis edildiği güçlü, özgürlükçü, demokratik, adil bir 
sistem için Güçlendirilmiş Parlamenter Sistem Mutabakat Metni 
doğrultusunda yapılması gereken anayasal ve yasal değişiklikleri 
ivedilikle hayata geçireceğiz.
“CUMHURBAŞKANI 7 YIL SÜREYLE BİR DÖNEM SEÇİLECEK, 
PARTİSİ İLE İLİŞİĞİ KESİLECEK”
     Kanunlar üzerinde tanınan veto yetkisini kaldırarak 
Cumhurbaşkanına sadece ‘geri gönderme yetkisi’ tanınacak. 
Cumhurbaşkanının 7 yıl süreyle bir dönem seçilebilmesine ve 
görev sonrasında aktif siyasete dönmemesine ilişkin düzenleme 
yapılacak. 
YOLSUZLUKLA ARAŞTIRMA KOMİSYONU KURULACAK
     Yolsuzluktan elde edilen ve yurt dışına kaçırılan gelirleri ül-
kemize geri getirecek, bu çerçevede ‘Malvarlıklarının geri alınması 
ofisi kurulacak.
KAMU YÖETİMİNE DAİR
     Türkiye Varlık Fonu kapatılacak, Bakan yardımcıları kaldırılıp, 
müsteşarlık sistemi kurulacak
AŞIRI YOKSULLUĞUN SIFIRLANMASI
     Enflasyon, iki yıl içinde düşük tek haneye kalıcı bir biçimde 
indireceğiz. Beş yılın sonunda dolar cinsinden kişi başına milli 
gelirimizi en az iki katına çıkarılması, Türk lirasına yeniden itibar 
ve istikrar kazandırılması.
     2018 sonrasında yeniden gündeme gelen aşırı yoksulluk 
sıfırlanacak, Merkez Bankası bağımsızlığına mücadeleye ve yetki 
ve sorumluluk çatışmasına yol açan, hiçbir işlevselliği bulun-
mayan finansal istikrar Komitesi’nin kaldırılması. Uçak sayısını 
azaltıp yangın söndüren uçaklara öncelik verilecek. Eksikler vardır 
tamamlanır, hatalar, yanlışlar düzeltilir. İstikbal ve istiklale yöne-
lik umut verici olduğunu konusunda kamuoyunda ortak kanaat 
oluşmuştur.

KAYIP İLANI : Köyceğiz Malmüdürlüğü’nden alınan 
27.01.2023 tarih ve 107 sıra nolu, 4.191.34 Tl.lik 

Alındı’yı 
kaybettim hükümsüzdür.

YILMAZ AKDERE
Gülpınar Mahallesi - Köyceğiz

KAYIP İLANI : Adıma kayıtlı aşağıda belirtilen resmi evraklarımı 
kaybettim hükümsüzdür.

SEVK İRSALİYESİ : SERİ-A 1- 751 - 1751  20 CİLT
MÜSTAHSİL MAKBUZU: SERİ A1- 301 - 800  10 CİLT

SALİH BİRİNCİ
Köyceğiz VD: 1780008062
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Köyceğiz İlçe 
Müftülüğünce cumar-
tesi günü Zeytinalanı 
Merkez Camii’nde Sa-
bah Namazı buluşması 
düzenlendi. Kur’an-ı 
Kerim tilaveti, Sabah 
Namazının edası, 
Tesbihat, İlçe Müftüsü 
Ahmet Karagöz’ün ce-
maate sohbeti ve dua 
ile devam eden pro-
gram cemaate yapılan 
ikram ile sona erdi.
İsveç’te İslam düşmanı 
Paludan’ın Kur’an-ı 
Kerimi yakmasından 
dolayı Diyanet İşleri 
Başkanlığının tüm 
camilerde pazar 
günü sabah namazı 
buluşması düzenlen-
mesi Kur’an’ımızın 
gürül gürül okunması 
ve dualar edilmesi 
talimatı gereği başta 
Merkez Hacılar Yunus 
Emre Camii olmak 
üzere Köyceğiz’deki 
tüm camilerde pazar 
günü de sabah namazı 
buluşması düzenledi. 
Merkez Hacılar Yu-
nus Emre Camiindeki 
buluşmaya katılan 
Müftü Karagöz sohbet 
ederek; “Hz. Adem’den 
kıyamete kadar hak 
batıl mücadelesi 
devam edecektir. Biz 
Müslümanlara düşen 
ise Kur’an-ı Kerim’i 
ve Rasülüllah Efend-
imizi çok iyi anlamak 
zorundayız. Bakınız 
İsveç devletinin 
başkenti Stockholm’da 
Türkiye Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği önünde 
polis korumasında 
fikir özgürlüğü 
adı altında Kutsal 
Kitabımız Kur’an-ı 
Kerim’e karşı yırtma 
ve yakma saygısızlığı 
yapılarak İslam’a 

saldırı gerçekleştirildi. 
Elhamdülillah ben 
Müslümanım di-
yen kardeşlerimiz 
aralarındaki tefrikayı 
ve ayrılıkları kaldırarak 
bir ve beraber olmak 
zorundayız. Ne zaman 
Müslümanlar bir ve 
beraber oldularsa dün-
yaya nizam vermişler, 
i’lâ-yı kelimetullahı 
dünyanın her yerine 
ulaştırmaya gayret 
göstermişlerdir. Bilimde 
teknolojide her alanda 
güç oluşturmuşlar 
ve dünyaya nizam 
vermişlerdir. Kur’an-ı 
Kerim’in Müslümanlar 
nezdindeki önemini ve 
değerini tüm insanlığa 
tekrar hatırlatmak ve 
Müslüman camianın 
bu konudaki hassasi-
yetini, ona bağlılığını ve 
saygısını ifade etmek 
amacıyla Diyanet İşleri 
Başkanımızın talimatı 
üzerine ülke genel-
inde tüm camilerde 
olduğu gibi Merkez 
Hacılar Yunus Emre 
Camii’nde de duaların 
kabul edildiği bu eşref 
saatinde Cenab-ı 
Allah’a hep beraber 
niyazlarda bulunacağız“ 
dedi. Sabah namazının 
kıldırılması sonrası 
tesbihata geçilerek, 
yapılan duaya cami 
cemaati aminlerle eşlik 
etti. Programlardan 
sonra Müftü Karagöz 
hem Cumartesi hem 
de Pazar günü tertip 
edilen Sabah Namazı 
Buluşmalarında emeği 
geçen başta Zeytinalanı 
Merkez Camii İmam-
Hatibi İbrahim Yanar 
olmak üzere tüm cami 
görevlilerine ve emeği 
geçen herkese teşekkür 
etti.  **Adnan Tüfekçi

ZEYTİNALANI’NDA YÜCE KİTABIMIZ 
GÜRÜL-GÜRÜL OKUNARAK DUALAR 
EDİLDİ

SABAH NAMAZI BULUŞMALARI 
DEVAM EDİYOR..

KÖYCEĞİZ’İN ÖNEMİNİN ANLAMAK
 Köyceğiz, Muğla ilinin en eski ilçelerinden birisidir. 
Yıllar önce Denizli’nin Çameli ilçesinin de Köyceğiz’e bağlı 
oluğu söyleniyor. Ama bin dokuz yüz seksenlerin başında 
DALAMAN ve 1988 yılında da ORTACA, bağlı oldukları 
KÖYCEĞİZ’DEN ayrılarak Muğla’nın ilçeleri oldular.
Ben İlkokulu, 1988 yılında Ortaca ilçe oluncaya ka-
dar Köyceğiz’e bağlı Tepearası köyünde 1972 yılında 
tamamladım. Babamla ve dedem ile Tepearası’ndan 
Köyceğiz’e gelip giderdik. Köyceğiz’in doğal güzelliği o yılları 
bugünden çok güzeldi. İsmi hep ön plandaydı. 
Çocukluk yıllarımızda komşumuz rahmetli Ali Dönmez vardı. 
Yüz yaşının üzerinde vefat etti. Okuyup yazmayı dışarıdan 
öğrenmiş ve her gün gazete okur ve radyoyu yanından hiç 
ayırmaz, haber dinlerdi. Bizim çocukluk yıllarımızdan gençlik 
yıllarımıza geçtiğimiz bin dokuz bin dokuz yüz yetmişli yılların 
ortalarında Köyceğiz ile ilgili ‘’bir zamanlar İsrail’den bir heyet 

geliyor ve bu heyet Köyceğiz’e de uğruyor. 
Köyceğiz’den deniz yoluyla Dalyan’a ve 
oradan da o yıllarda Köyceğiz’in bir beldesi 
olan Ortaca’ya geçiyor. Daha sonra İsrail 
heyeti Köyceğiz’den Ankara’ya gidiyorlar. 
İsrail’den gelen heyet Ankara’da Köyceğiz 
ile ilgili düşüncelerinin anlatırlarken, 
Muğla’nın Köyceğiz ilçesi çok güzel bir yer. 
Bunun için Köyceğiz bir ülkenin karşılığı 
olacak önemli ilçe’’ diye söylemişti.

Ben İzmir, İstanbul ve Ankara’ya gittiğim zamanlar 
kütüphanelere gidip Muğla ve İlçeleriyle araştırma yapıyorum. 
Geçen yıl izmir’de olduğum bir dönemde AHMET PRİŞİTNA 
KÜLTÜR MERKEZİ Kütüphanesinde gittim ve orada gazete 
arşivlerinde araştırma yaparken 1936 yılına ait Köyceğiz’in 
önemini anlatan bir gazete haberini gördüm ve burada 
yayınlıyorum.
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ÇEVREMİZİ TEMİZ TUTALIM. ÇÖP BİDONLARINA YANAN 
SOBA ATIKLARINI ATMAYALIM..

GÖLYAZI(APOLYONT)DA AĞLAYAN ÇINAR
Değerli okurlar, sonunda bir Bursa/Eskişehir turu yaparak sizler için epeyce bilgi/
belge topladık. Muğla’dan akşamın 23.00’ ında bindiğimiz otobüsümüz, sabaha 
doğru 06.00 sularında Bursa’ya 35 km kala Gölyazı’ ya saparak yarımadaya 
duhul eyledik. Bizim turcular hemen de kahvaltı için bir yerle anlaşma yaparak 

bize kişi başı 120-125. Tl karşılığında “SERPME KAHVALTI” alacağımızı 
söylediler. Yıllardan beri turlara katıldığımız için bu işleri iyice öğrendik. Biz de 
dedik ki, “Bir serpme  iki kişi bize yeter!” dedik. “Hayır, olmaz” . Dediler. Biz de 
öyleyse “Biz serpme almıyoruz!” dedik. Onlar topluca kahvaltıya doluşurken biz 
de adanın içine doğru yürümeye başladık. Gecenin karanlığında kimseler yoktu. 
Bir fırının önünde birkaç kişi oturuyordu, oraya niyetlenmişken gençten biri 
geçiyordu. Ona sorduk “Bir çorba içebileceğimiz, karnımızı doyurabileceğimiz 
bir yer var mı?” diye. O genç de bize “Şu ileriye doğru gidin, orada İsmail 
Amca’nın yeri vardır. Henüz açmamıştır ama siz yine de İsmail Amca! Diye 
bağırın o uyanmıştır!” Dedi. Biz lokantanın önüne varınca “İsmail Amca İsmail 
Amca!” Diye bağırınca evlerin birinden bir tıkırtı geldi ve bir pencere açıldı. 

Bize bakarak “ Siz mi seslendiniz?” diye sordu.” İsmail Amca siz misiniz?” Diye 
sorduk. Kendisi olduğunu söyledi. Sonra da aşağıya indi. Yiyecek bir şeyler için 
rahatsız ettiğimizi söyledik. “Bir dakika, hanıma sorayım” diyerek tekrar evine 
girdi. Biraz sonra gelerek “çorba falan yokmuş ama sizin için birer tost yapa-
bilirim!” dedi. Bu arada dükkanının çevresini naylonlarla kapatan kapılardan 
birinin fermuarını açarak bizi içeriye davet etti. Biz içeride otururken de gidip 
evde tostları yapıp geldi. Bi güzel de çay kaynatmıştı. Tost ve çayla midemizi 
sevindirdik. İsmail Amca ile bir yandan da sohbete daldık. Dükkanın içini 
süslemişti, çok güzeldi. Hanım köşelerde fotoğraf çekilmeye başladı. Bu ara 
duvarda “SEVGİ PITIRCIKLARI” yazısını görünce dikkatimizi çekti ve sorduk. 
İsmail Amca hemen cevap vermedi, ben de “Bu pıtırcıklar, kuşlar mı, yoksa 
kediler mi?” diye tekrar sorduğumda Amca, gayet ciddi bir şekilde “Onlar, benim 
torunlarımın adlarıdır. Burayı onlar adına açtım” Dedi. Kendisi yıllarca Kamil 
Koç otobüslerinde kaptanlık yapmış ve oradan emekli olmuş. APOLYONT, 
deyince Amcaya dedim ki, “Amca benim DTCF’de okurken “ABİLLONTLU” diye 
bildiğimiz bir arkadaşımız vardı, adı cem miydi, cemil miydi ne.. Onu tanıyor 
musunuz, coğrafya bölümünde okuyordu” Dedim. Amca biraz düşündü ve “ 
Cemalettin Özkan’ dı öğretmendi o. Ama öldü.” Dedi. Üzüldüm, çok sempatik 
bir arkadaşımızdı, benden en az beş/altı yaş da gençti. Sonra İsmail Amca’nın 

arkadaşı İbrahim Amca geldi ve sobayı 
yakmaya girişti. Fotoğraf çekildikten 
sonra amcalara “Allaha ısmarladık!” 
deyip oradan ayrıldık. Biz ikimiz bir 
çorba parasına karnımızı doyurduk. 

Ama arkadaşların durumunu artık biliyorsunuz. Ortalık aymaya başlamıştı. Ana 
karayı adaya bağlayan köprüyü geçip de adaya ayak bastığımızda karşımıza 
bir kolunu sol yandaki göle doğru uzatmış ulu bir çınar ağacı çıktı. Kış olduğu 
için henüz yeşillik yoktu ama oldukça devasa bir ağaçtı. Hemen fotoğrafını alıp 
kökündeki levhayı ve yazıları yakından incelemeye başladık. Bu levhada şöyle bir 
hikaye saklıydı:
AĞLAYAN ÇINAR : “700 yılı aşkın(750) yaşı ile Gölyazı’ nın tarihi değerlerinden 
biridir. Efsaneye göre Rumlarla Türklerin birlikte yaşadığı Gölyazı’ da birbirine aşık 
Mehmet ve Eleni, Mübadele nedeniyle ayrılmak zorunda kalır. Rumlar’ ın köyden 
gittiğini gören Mehmet, kalabalıkta Eleni’ yi arar. Bu sırada Eleni’nin ağabeyi 
Yorgi, Mehmet’in yolunu kesip sevdasından vazgeçmesini söyler. Aralarında çıkan 
çatışmada Yorgi, Mehmet’i hançerle yaralar. Aldığı yaraya rağmen Mehmet,  Eleni’ 
yle gizli gizli buluştuğu ulu çınarın oyuğuna kadar gitmeyi başarır. Olayı öğrenen 
Eleni, çınarın oyuğuna geldiğinde sevdiğini kanlar içinde bulur. Sevdiğinin başını 
kolları arasına alır ve “Merak etme az sonra kavuşacağız ve bu çınarın oyuğu 
olacak yuvamız, bu çınar var oldukça sonsuza dek yaşayacak sevdamız…” Der. 
Belinden çözdüğü kuşağını çınarın bir dalına geçirerek kendini asıp canına kıyar. 
Efsane odur ki, ulu çınar bu öykünün ardından kanlı gözyaşları dökmeye başlar.” 
 Çınar’ dan sonra biz hanımla bu küçük adanın çevresini tavaf etmeye giriştik. 
Sol kısımda ve sağ kısımda eski antik yapının duvarlarını fotoğrafladık. Bu ara 
kahvaltılarını yapıp bitiren arkadaşlar geldi ve Ağlayan Çınarın önünde topluca 

fotoğraf çekildik. Yıllardır Bursa’ ya gider gelirdim de burada antik bir kentin olduğunu bilmezdim. Şimdi de hanımın Aziz 
Panteleimon Kilisesi’nden aldığı Gölyazı Turist Rehberi’nden APOLYONT’ un tarihçesini özetlemeye çalışalım. 
“Buraya Bursa-Karacabey yolunun 35. Km. sinden Gölyazı tabelasını takip ederek yolun 6 km. güneyine ilerleyince 
Gölyazı mahallesi karşınıza çıkar. Ayrıca Bursa Uludağ Üniv. İstasyonundan günün belli saatlerinde hareket eden “5G” 
otobüsleriyle Gölyazı’ya ulaşabilirsiniz. 1962 yılında GÖLYAZI adını alan köy, yüz yıllarca Apollonia, Apollonias, Apolyont 
adıyla bilinmekteydi. Yıllarca da çevrenin 
dini merkezini oluşturmaktaydı. Bu gün 
ULUABAT GÖLÜ kıyısında güzelliğiyle 
meşhur bu balıkçı köyü turizm alanında 
özel bir yere sahiptir. Yazılı kaynaklardan, 
sikkeler ve diğer arkeolojik buluntulardan 
Apollonia kentinin Helenistik ve Roma 
dönemlerinde refah ve canlı bir Roma 
kenti olduğunu anlıyoruz. Denizden uzak 
olduğu halde kıyısında bulunduğu Ulu 
Abat Gölü, Rhyndakos Nehri(bu gün Ul-
uabat/Mihaliç/Susurluk Çayı) yoluyla Mar-
mara Denizi’ne bağlanmaktaydı. Bizans 
Döneminde çevresi surlarla çevrilerek 
müstahkem bir kaleye dönüştürülmüştü. 
M.S. 8. ve 9. Yüzyıllarda ise Ulu Abat 
Gölü adaları ve yakınlarında manastırların 
bulunduğu bilinmektedir.  12. Yüzyılın 
başlarında ilk defa Türk hakimiyeti altına 
geçen Apolyont, 1307 yılında Osman Gazi 
tarafından fethedilerek Osmanlı devletine dahil olmuştur. O dönemden sonra karma Rum ve Türk nüfusu olduğu bilinen 
köyde 19. Yüzyılda cami ve mescit, üç kilise ve iki şapel, Rum ve Türk okulları her iki topluluk tarafından kullanılan hamam 
ve 20. Yüzyılın başlarında inşa edilerek bu güne kadar korunan Aziz Panteleimon Kilisesi bulunuyordu. Cumhuriyet Döne-
mi başlarına kadar kayıklarıyla Marmara Denizi’ ne ulaşan Apolyont’ lular, göl ve nehir taşımacılığı, balıkçılık ve özellikle 
kerevit avı ve ticaret ile beraber kozacılık ile uğraşmaktaydı. Mübadele ile adadan uzaklaşan Rumların ardında Selanik’ 
ten gelen mübadiler, Uluabat Gölü’nün ortasındaki Apolyont/Gölyazı’ nın yeni sakinleri olmuşlardır. Gölyazı ve çevresinde 
yakınlarda örneği bulunmayan YELDEĞİRMENLERİ de bulunmaktadır. 
Kent surları: Bir kısmı Geç Roma Dönemine tarihlense de bu surların büyük kısmının Orta ve Geç Bizans Dönemine ait 
olduğu düşünülüyor. 
Apollonia ve Roma İmparatoru Hadrianus (MS 117-138) Roma İmparatoru Hadrianus, MS. 124 yılında bölgenin büyük bir 
depremden yıkıcı bir şekilde etkilendiği bir dönemde Bitynia ile Mysia bölgelerini ziyaret etti. Bu ziyaret sırasında Apollonia’ 
da da bulunmuştu. Depremden etkilenen birçok kamu binasının yeniden inşasını destekledi. Bu yüzden Apollonia’ lılar, ona 
onursal bir yazıtta “SOTER(KORUYUCU) ve “KRİSTES(KURUCU)” olarak hitap ettiler. Tabi ki “AĞLAYAN ÇINAR” buranın 
en önemli özelliklerinde biridir. (Kışın yukarıdaki çürüklerden giren yağmur suları aşağıdan kırmızı renkte aktığı için çınarın 
kanlı gözyaşları ile ağladığını düşünmüşler olmalı)
ZAMBAK TEPE ve ANTİK TİYATRO: Ada yerleşiminin kuzeyinde yer alan ZAMBAK TEPE, oturma yerlerinde göl ve ada 
manzarası sunmaktadır. Zirvesinde geçmişte Rum mezarlığının bulunduğu Zambak tepe, Aziz Georgios Tepesi olarak da 
bilinmektedir. Batı yamacında Müslüman mezarlığının da bulunduğu alanda 19. Yy. da hala mimari parçalarının dağıtılmış 
bir şekilde görülebildiği eski bir kilisenin kalıntıları bulunmaktaydı. 
AZİZ PANTELEİMON KİLİSESİ ve GÖL YAZI EVİ: Gölyazı’ da günümüze ulaşabilen tek kilise olan Aziz Panteleimon 
Kilisesi, Zambak Tepe’ nin batı yamacında bulunmaktadır. 1900 yılında yerleşimin ada kısmında ortaya çıkan büyük bir 
yangının ardından köprünün ötesinde planlanan yeni mahallenin kilisesi olarak kurulmuştu. 1908-1918 yılları arasında inşa 
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edildiği bilinen Aziz Panteleimon’ un mimarı Dereköy’ lü Dimitros Papadopoulos 
idi. Papadopoulos’un Dereköy’deki Azize Paraskevi Kilisesi’ n inşa eden Bursa’ 
lı mimar Avraam İoannidis Kalfa’ nın öğrencisi olduğu aktarılmaktadır. 
ULUABAT GÖLÜ ADALAR ve MANASTIRLARI: Halil Bey Adası, Şeytan/
AzizDaniel Adası, Manastır Adası: 
 Uludağ Manastırları’nda keşiş olan Aziz İoannikos, 825 yılında Trilye’ nin 
batısında bulunan “Megas Agros Manastırı”nı ziyaret ettikten sonra Uludağ’ 
a doğru yaptığı dönüş yolculuğunda Apolloniatis(Ulubat Gölü’nün kenarından 
geçerken, kendisine manastırı istila eden ejderha ve yılanlardan kurtarması 
için yalvaran Thasios isimli adanın manastırının baş keşişi Daniel ve cemaatine 
rastladı.  Taleplerini dinledikten sonra İoannikos sandal ile adaya geçti ve 
şapelde geceledikten sonra canavardan şeytan çıkarmaya gitti. Ejderha ve 
yılanlar suya dalarak gölün güney kıyısındaki tepelere doğru yöneldi… 
GÖL VE ÇEVRESİNDE YAPILABİLECEK AKTİVİTELER: Göl ve çevresinde 
en büyüğü Halil Bey olan 11 adet adacık bulunmaktadır. Tanrı Apollon’un 

tapınağının bulunduğu düşünülen KIZ ADASI, Gölyazı’ nın eski Türk ailelerinden 
birine ait olan ARİF MOLLA ADASI, Aziz Konstantinos Kilisesi’ nin kalıntılarının 
bulunduğu MANASTIR ADASI bulunmaktadır. Adalar arasında sazlıkları, 
nilüfer çiçekleri ve doğanın eşsiz ışık oyunları kapsayan keyifli bir sandal gezisi 
yapılabilir… 
FOTOĞRAFÇILAR İÇİN DE BULUNMAZ BİR ÇEVRE: Konuklarına 
keşfedilmemiş bir cennet vaat eden Gölyazı, fotoğraf tutkunlarının ziyaret etme-
kten keyif aldıkları yerlerdendir. Yılın neredeyse her mevsimi Bursa ve çevre il-
lerdeki fotoğraf kulüpleri, amatör ve profesyonel fotoğrafçılar için bu eşsiz mekân 
tarihi kalıntıları,  eski Rum evleri, eşsiz günbatımı, rengârenk balıkçı sandalları,  
balıkçı kadınları, sokak aralarındaki kedileri, koruma altındaki kuşları ve özellikle 
havada görebileceğiniz leylekleri, gölün içine kök salmış zeytin ağaçları, Ağlayan 
Çınarı ile pek çok görsel ayrıntı sunuyor. Gölyazı’ da her mevsimde her sabah 
BALIK MEZADI kuruluyor. Başta TURNA olmak üzere pek çok tatlı su balığı 
bulunuyormuş… 
KAZI CALIŞMALARI: Neropol (mezarlık) kazıları, Ağustos 2016’da Kültür ve 
turizm Bakanlığı’ nın izniyle başlamıştır. Temmuz 2017’ ye kadar devam eden 
kazılarda 7 farklı tipte 28 mezar ortaya çıkarılmıştır. Kutsal Alan Kazılarında: 
Kutsal Alan olarak bilinen alanda 3 Mart 10 Temmuz 2017 tarihleri arasında 
yapılan kurtarma kazılarında Geç Antik Döneme ait tuğla ve kiremit parçaları 
bulunan bir mekan ortaya çıkarılmıştır. Bu alandaki koruma ve peyzaj proje 
çalışmaları Nilüfer Belediyesi tarafından yürütülmektedir. Kısa bir süre sonra da 
“Açık Hava Müzesi” olarak halkın hizmetine sunulacaktır. 
NOT: Bursa/Uludağ-Eskişehir turu. Uludağ’ da kar olmaması nedeniyle pek 
tatmin edici olmasa da Eskişehir çok yararlı ve doyurucu bir tur oldu. Bir de 
kaptanlar görev başında fosur fosur sigara içmeselerdi ve otobüsü “TUR” yapan 
bir otobüs değil de “Ailecek pikniğe gittikleri bir özel araç” gibi görmeselerdi çok 
daha iyi olacaktı. Kaptanlıklarına sözümüz yok. İkisi de 10 numaraydı. İlli de 
sigara!!!

GÖLYAZI AĞLAYAN ÇINAR

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
ipekböcekçiliğinin ana besin 
maddesi olan dut yaprağı için 
fidan üretimini başladı. Bu kap-
samda 2022 yılında Akıllı Tarım 
Çiftliği’nde 4 bin adet dut fidanı 
üretilerek dikime hazırlandı. 
Geleneksel tarımsal üretimin 
desteklenmesi, sürdürülebilir 
kırsal kalkınmanın sağlanması, 
İpekböcekçiliğinin tekrar canlanması 
ve alternatif tarımsal faaliyet imkanı 
oluşturması için Büyükşehir Beledi-
yesi ipekböcekçiliği desteklemelerine 
devam ediyor. İpekböcekçiliğinin 
en önemli besin kaynağı olan 
dut fidanı Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Bahçeyaka Akıllı Tarım 
Çiftliği’nde üretilmeye başlandı. 2022 
yılında 4 bin adet üretilen dut fidanı 
ipekböcekçiliği üretimi için talep eden 
üreticilere ücretsiz verilecek.
Seydikemer ve Menteşe’de dikilen 
Dut Fidanları İpekböcekçiliği için 
Gelişiyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi 2020 
yılında Seydikemer İlçesi Çobanlar 

Mahallesi’nde mülkiyeti kendisine 
ait 15 dekarlık tarım arazisine 
ipekböceğinin önemli besin kaynağı 
olan 3 bin 
300 adet dut 
fidanın diki-
mini yapmıştı. 
Bakımları 
düzenli 
yapılan 
arazi 
ile dut 

fidanları 
bugüne 
kadar 
yaklaşık 15-
20 kutu ipek 
böceği bes-
leyecek kapasit-
eye ulaştı. Ayrıca 
Büyükşehir Belediyesi aynı araziye 
100m2 alana sahip ipekböceği 
besleme evi yaptı. Böylelikle ipek 

böceği yetiştiriciliği konusunda 
modern ve çağdaş uygulamalar 
yapılmasına olanak sağlandı.

İpekböcekçiliği projesini 
tüm Muğla’ya yaymak için 

çalışmalarına devam eden 
Büyükşehir Belediyesi 

Menteşe Belediyesi ile 
de işbirliği yaparak 

mülkiyeti Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait 4 
bin 600m2 alana, 
mülkiyeti Menteşe 
Belediyesi’ne ait 
Bayır Mahallesi’nde 
12 bin 400m2 
alana dut fidanı 

dikti ve üreticilerin 
hizmetine sundu. 

Seydikemer’de olduğu 
gibi Bayır Mahallesi’ne de 

çağdaş ve modern üretim 
uygulamaların sağlanması 

için 100m2 ipek böceği 
besleme evi yapılarak üreticilerin 
hizmetine sunuldu.

Büyükşehir Dut Fidanı Üretiyor, 
İpekböcekçiliğini Destekliyor

YENİ BAŞKAN AV. LEVENT SÖNMEZ

CHP Köyceğiz İlçe Yönetimi geçtiğimiz gün parti 
binasında toplandı. Başkanlığa Avukat Levent 
Sönmez getirildi.
CHP Köyceğiz İlçe Başkanı Hüseyin Erol’un 
CHP Muğla İl Başkanlığına atanması nedeniyle 
boşalan ilçe başkanlığı görevine İlçe Yönetim 
Kurulu tarafından Avukat Levent Sönmez oybirliği 

ile seçilmiştir. İlçe Başkanı Av. Levent Sönmez ve 
yönetim kuruluna görevlerinde başarılar dileriz.
Köyceğiz İlçe Yönetim Kurulu : Mustafa Övüç, 
Hatice Kaya, Şevket Şimşek, Münevver Belma Ünal, 
Şenay Şinikçi Yılmazlar, Yusuf Çelebi, Güler Yılmaz, 
Mehmet Özbek, Süleyman Yılmaz, Musa Savaşlı, 
Rıfat Bulut.
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0252 262 45 50
www.egebil.com.tr

Toparlar Mh. Hürriyet 2 Sk. No: 8
Köyceğiz / Muğla

EGEBİL KOLEJLERİ
KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ

AÇILDI!
İ L K O K U L  |  O R T A O K U L  |  L İ S E

0252 274 02 02

KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.


